

# Műszaki Ütemterv

Téli megnevezés		Menny	Ár/egység	AUGUSZTUS										SZEPTEMBER							OKTOBER																		
Szer				8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	31-11-10 Ásártelepről való földsz. 10 m-es mélyékek	52,00	11																																				
2	31-11-09 Törlemény elkészítése minden területen 1,0 km-es	52,00	11																																				
3	32-21 Utasok kiszállás lebonyolítása Lipponya 95%	4 810,00	11																																				
4	32-34-10 Fogyókész. megkezdése halmazok	81,00	11																																				
5	32-02/11 Hőszigetelési munkák (000) 5 cm vékony	675,50	11																																				
6	32-02/20 Hőszigetelési munkák (000) 5 cm vékony	465,00	19																																				
7	32-02/30 Hőszigetelési munkák (000) 5 cm vékony	875,49	9																																				
8	32-02/40 Hőszigetelési munkák (000) 5 cm vékony	3 077,00	21																																				
9	34-01-50 Törlemény elkészítése Lipponya 95%	710,00	6																																				
10	34-01-50 Törlemény elkészítése Lipponya 95%	124,00	1																																				
11	34-01-50 Törlemény elkészítése Lipponya 95%	3 410,00	21																																				
12	34-01-50 Törlemény elkészítése Lipponya 95%	55,00	10																																				
13	34-01-50 Törlemény elkészítése Lipponya 95%	22,00	60																																				

R 41

Ronzi úyi útmenterő

Sz.	Tétel megnevezése	Egységár	Menny	Összesen	átlutási idő	8. 12.	8. 13.	8. 14.	8. 15.	8. 16.	8. 17.	8. 18.	8. 19.
1	31-11-10/ Aszfaltburkolatok bontása 1.0 km-ig mozgatva	5 688 Ft	52,00	295 776 Ft	11								
2	31-11-99/ Törmelék elszállítása minden további 1.0 km-re	1 247 Ft	52,00	64 844 Ft	11								
3	32-21 Utükör készítés tömörítéssel Tramma95%	265 Ft	4 918,00	1 303 270 Ft	11								
4	32-34-10/ Fagyvédő réteg készítése homokos kavicsból	8 393 Ft	61,00	511 973 Ft	11								
5	63-02-021/ Közútalék terítés tömörítő(0/20) 5 cm víg-réteggént	12 722 Ft	678,50	8 631 879 Ft	11								
6	32-35-20/ Padka és elválasztó sáv fejtöltése: mechanikai stabilizációból	12 673 Ft	465,00	5 892 945 Ft	19								
7	33-33-10/ Hengerelt aszfalt kopóréteg AC-11 jelű keverékből	66 000 Ft	878,40	57 974 400 Ft	9								
8	34-01-30/ Süllyesztett szegély készítése	3 643 Ft	3 037,00	11 063 791 Ft	21								
9	34-01-50/ Kiemelt vízvezetős szegély készítése /"K" szegély/	3 813 Ft	712,00	2 714 856 Ft	6								
10	34-01-50/ Kiemelt szegély készítése	3 926 Ft	124,00	486 824 Ft	1								
11	43-K/ Szikkasztó ártok rendezése	1 550 Ft	3 416,00	5 294 800 Ft	21								
12	K-tétel Közmű akna szintbe helyezése	28 947 Ft	93,00	2 692 071 Ft	10								
13	76-03-11/ Kettő forgalmi sávos út forgalomkorlátozása: egy forgalmi sáv lezárása.	13 457 Ft	22,00	296 054 Ft	60								
				97 223 483 Ft									
						Napi költség	4 934,2	37 717,9	123 413,3	169 956,3	4 934,2	4 934,2	4 934,2
						Gönygölt napi költség	4 934,2	42 652,1	203 783,3	373 739,6	378 673,8	363 608,0	388 542,2
						Teljesítés %-ban	0,01%	0,04%	0,21%	0,38%	0,39%	0,39%	0,40%

12 k

AUGUSTUS															
8.20.	8.21.	8.22.	8.23.	8.24.	8.25.	8.26.	8.27.	8.28.	8.29.	8.30.	8.31.	9.1.	9.2.	9.3.	9.4.
4 934,2	37 717,9	1 183 627,5	4 934,2	4 934,2	1 149 279,5	1 030 800,4	1 017 041,1	1 017 041,1	1 017 041,1	1 102 736,5	4 934,2	4 934,2	1 149 279,5	578 324,4	531 781,4
393 476,4	431 194,3	468 912,2	1 652 539,7	1 657 473,9	2 811 687,6	3 842 488,0	4 859 529,1	5 876 570,2	6 979 306,7	6 984 240,9	6 989 175,1	8 138 454,6	8 716 779,0	9 248 560,4	9 248 560,4
0,40%	0,44%	0,48%	1,70%	1,70%	2,89%	3,95%	5,00%	6,04%	7,18%	7,18%	7,19%	8,37%	8,97%	9,51%	9,51%

12  
B



	9. 20.	9. 21.	9. 22.	9. 23.	9. 24.	9. 25.	9. 26.	9. 27.	9. 28.	9. 29.	9. 30.	10. 1.	10. 2.	10. 3.
2 194 536,1														
24 193 978,8	4 934,2	4 934,2	1 621 145,9	1 621 145,9	1 621 145,9	8 062 745,9	8 062 745,9	8 062 745,9	4 934,2	4 934,2	8 062 745,9	8 062 745,9	7 278 029,7	7 008 822,6
24,88%	24,89%	24,90%	26,56%	28,23%	29,90%	38,19%	46,48%	46,49%	46,49%	46,49%	53 265 391,0	61 328 136,9	68 606 166,6	75 614 989,2
											54,79%	63,08%	70,57%	77,77%
											I. sz. részszámla			

13-11

